
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   820  DEL   03/10/2024

OGGETTO

RETTIFICA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  707  DEL  20/08/2024  RECANTE: 
"INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA SU VARI MANUFATTI DELLA RETE VIARIA 
PROVINCIALE - ANNO 2024" IN PUNTO AL CIG 

Redattore: TERNULLO GIOVANNI MANLIO MARIA

RDP/RUP: PANCIROLI RAFFAELLA

Dirigente: BUSSEI VALERIO



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con Decreto del  Presidente  n.  1  del  10/01/2024,  successivamente modificato  con 
Decreti  del  Presidente  n.  15  del  06/02/2024,  n.  89  del  27/05/2024  e  n.  173  del 
24/09/2024, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2024 ed è 
stata affidata ai dirigenti responsabili  dei centri di responsabilità l'adozione di tutti  i 
provvedimenti di contenuto gestionale necessari per assicurare il perseguimento degli 
obiettivi assegnati;

• con determinazione n.707 del  20/08/2024 del  Dirigente  del  Servizio  Infrastrutture, 
Mobilita' Sostenibile e Patrimonio è stato approvato il progetto esecutivo relativo agli 
“INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA SU VARI MANUFATTI DELLA RETE VIARIA 
PROVINCIALE - ANNO 2024"

• contestualmente,  con  suddetta  determinazione,  sono  stati  affidati  i  suddeti  lavori 
all'impresa CAMS Servizi  Edili  s.r.l.  Via Regina Margherita 5 42046 Reggiolo (RE) 
P.IVA 02802550356;

Considerato che nella determinazione in parola, per mero errore materiale è stato riportato 
con numero B2557449F3 un CIG errato;

Ritenuto pertanto:

• di rettificare la predetta determinazione n. 707/2024, sostituendo il CIG predetto con il  
seguente: B2A57449F3;

• di confermare tutti gli altri elementi di fatto e di diritto costitutivi del provvedimento n. 
707  del  20  agosto  2024,  ivi  compresa  l'imputazione  della  spesa  ed  il  CUP: 
C37H24000820007;

Visto l'obiettivo di primo livello 1005/0006 e quello di secondo R08G1OG12;

Accertata, ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

DETERMINA

• di rettificare, per i motivi in premessa indicati, la Determinazione Dirigenziale n. 707 
del 20 agosto 2024, in punto al  CIG riportato,  sostituendolo con il  corretto CIG n. 
B2A57449F3;

• di  confermare  tutti  gli  altri  elementi  di  fatto  e  di  diritto  costitutivi  del  citato 
provvedimento n. 707 del 20 agosto 2024, ivi compresa l'imputazione della spesa ed 
il CUP: C37H24000820007.

Determinazione N. 820 del 03/10/2024 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 03/10/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 820 del 03/10/2024 
pag. 3/3


